АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  января  2015 года                                                                              № 37
            г. Лянтор

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 24.04.2012 № 215

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.04.2012 № 215 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского поселения Лянтор, не включенные в долгосрочные целевые программы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin